Av. Flávio Luiz, 2.201 – Fone: (065) 3529-6161/6172/6150/6237

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Rita do Trivelato

HOMOLOGA a inscrição abaixo na condição de Portador de Necessidades Especiais
Edital de Concurso Público nº 001/2018.

INSCRIÇÃO CARGO

364660
PROFESSOR – PEDAGOGIA
DO ENSINO FUNDAMENTAL

Presidente da Comissão Examinadora

6161/6172/6150/6237 – CEP 78453-000 – Santa Rita do Trivelato

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - F

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Trivelato - MT, no uso de suas atribuições legais,
a inscrição abaixo na condição de Portador de Necessidades Especiais - PNE

º 001/2018.

NOME

PEDAGOGIA – ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL - SEDE

BRUNA FIORI

Santa Rita do Trivelato - MT,

EGON HOEPERS
Prefeito Municipal

ROGÉRIO APARECIDO DE ARAUJO
Presidente da Comissão Examinadora

Santa Rita do Trivelato – MT.  Página 1 de 1

MT, no uso de suas atribuições legais,
PNE, conforme item 4. do

DOCUMENTO

23269588

MT, 30 de janeiro de 2019.